Świeży transport
WYBOROWEJ HERBATY

nadszedł do składu

M. SZUMILINA
r (ist. od 1840).

Udowy-Świat 05 róg Świętokrzyskiej. 61

— Warszawskie ’Towarzystwo Dobroczynności
ma honor przypomnieć swoim członkom, iż posiedze-

I nie zgromadzenia ogólnego członków powyższego
Towarzystwa odbędzie się w dniu 28 grudnia (9
stycznia) 1892/3 r., to jest w poniedziałek o godz.
5-ej po południu w gmachu na Krakowskiem-Przed-
mieściu nr 62. 44r

4
'M

A. WŁODKOWSKI,
polecst

KARNAWAŁ
Najmodniejsze Gazy:

Adamaszki, (Jliangeant i gładkie Materje, Plusze, Aksamity w uajnio-
Pit fl'<‘w paski changeant na suknie rautowe. [dniejszych kolorach.

Bliższa
wiadomość w kancelarji popierającego sprze
daż działową Adwokata Przysięgłego
Stanisława Bełzy

(ulica Nowo-Miodowa M 2). 9

LICYTACJA?
31 Grudnia (12 Stycznia) r. b. o godzinie

10 zrana, w mieszkaniu przy ul. Świętojor
skiej M 28, z mocy wyroku Izby Sądowej
z dnia 2 (14) Września 1892 r., przed Ko
misarzem Sądu Okręgowego Orłowem, odbę
dzie się sprzedaż przez licytację, ruchomości
należących do Adwokata Przysięgłego Józe
fa Goldszmidt.i, składających się: z fortepia
nu, garnituru mebli, luster z konsolami,
kredensu i t. p. 3

|RÓ ŻAN Ej
MYDŁO GLICERYNOWE.

W Niedziele Magazyn Otwarty od Ido 6.

fiaia Miejsta Warszawska
DabroczyiBości Publicznej,

poda je do wiadomości, że na dostawę drzewa sosnowego, około*360
sążni, polskiej miary, dla zakładów dobroczynnych m. Warszawy,
oprócz lecznicy dla obłąkanych w Tworkach, w ciągu r. 1893, w biu
rze Rady Miejskiej d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1892 3 r., we Czwar
tek, o godzinie 12-ej przed południem, odbędzie się licytacja publicz
na przez opieczętowane deklaracje, z gfośi y n następnie przetargiem.

Życzący sobie przyjąć udział w licytacji na wyżej wymienioną
dostawę drzewa sosnowego, obowiązani złożyć w terminie oznaczo
nym, w Radzie miejskiej—deklarację, napisaną po russku, podług
wzoru znajdującego się przy warunkach licytacyjnych, z załączeniem
vadium w summie rs.